COMPANIA NATIONALA DE CAI FERATE ,,CFR”- SA
SUCURSALA REGIONALA DE CAI FERATE IASI

Tablou de garare in statia lasi (plecari)
valabil din data de 15.12.2024 pana la data de 13.12.2025

Nr. . . Circula . .

Crt. Tip Numar Dela Pans Ia Sosire | Opr. | Plecare Linie Obs
1 |IR-N 402 BUCURESTI NORD GUNGHENI 02.07 | 25 | 02.32 3A
2 |R-M 6452  |IASI SCANTEIA HM. 03.20 3A 1
3 | RE 11062  |IASI MARASESTI 04.15 4A 2
4 R 6312 JIASI TECUCI 04.25 5A 3
5 R 11423 JIASI DOROHOI 04.35 4A
6 R 5601  JIASI SUCEAVA NORD 04.54 | 3ClasiNord | 5
7 R 5611  JIASI CACICA HM. 04.54 | 3ClasiNord | 6
g | IC 561 IASI BUCURESTI NORD 05.16 1A
9 |R-M 6454  |IASI SCANTEIA HM. 05.22 4A 1
10 [ R 11401 JIASI HARLAU 05.28 | 1C lasi Nord

11 | IR 1833 |IASI TIMISOARA NORD 05.57 | 2ClasiNord | 7
12 ] IC 11762 JIASI BUCURESTI NORD 06.00 1A 4
13 | IR 1660  |IASI BUCURESTI NORD 06.09 2A 8
14 [ R 11425  JIASI DOROHOI 06.20 | 0C lasi Nord

15| R 6502 JIASI UNGHENI PRUT HM. 06.24 2A 9
16 | IR 1541 |IASI BRASOV 06.30 2A

17 | R 6402 JIASI BARLAD 06.42 5A

18 [ R 5603  JIASI SUCEAVA NORD 06.57 | 3C lasi Nord

19 | IR 1864  |IASI GALATI 08.07 2A

20 | R-E 11461 JIASI SUCEAVA NORD 08.20 1A

21 R 11427 1ASI DOROHOI 08.47 [ 0C lasi Nord

22 | R 5415 IASI BACAU 09.07 [ 3C lasi Nord

23 | R 11403  |IASI HARLAU 09.12 | 1C lasi Nord

24 | R 6404  JIASI BARLAD 10.06 5A 10
25 | R 5605  JIASI SUCEAVA NORD 10.57 | 3C lasi Nord

26 | IR 1830  |GALATI CLUJ NAPOCA 1051 | 24 | 11.15 1A

27 | R 11429  JIASI DOROHOI 11.49 | 0C lasi Nord

28 | R 6314  JIASI TECUCI 12.25 5A 11
29 | IR 1969  |IASI BUCURESTI NORD 12.27 3A 12
30| R 6441  JIASI PASCANI 12.50 | 2C lasi Nord

31 [ R 11405 |IASI HARLAU 13.00 | 1C lasi Nord

32| R 11446  |IASI ROMAN 13.44 4A

33 | IR 1662  |IASI BUCURESTI NORD 14.20 3A

34 | R 11431 JIASI DOROHOI 14.21 | 0C lasi Nord

35| R 11407 |IASI HARLAU 14.27 | 1C lasi Nord

36 | R 11454 JIASI VASLUI 14.28 4A

37 | R 5419 IASI BACAU 14.45 2A

38 | R-E 11064  |IASI MARASESTI 14.52 4A 13
39| R 6504  JIASI UNGHENI PRUT HM. 15.00 5A 14
40 [ R-M 6456 |IASI SCANTEIA HM. 15.10 5A 1
41 [IR-N 1763 |IASI TIMISOARA NORD 15.40 | 2C lasi Nord

42 | 1C 11764  JIASI BUCURESTI NORD 15.47 1A 4
43 | IR 1664  |IASI BUCURESTI NORD 16.07 1A 15
44 | R 6443 JIASI PASCANI 16.35 2A

45 | R 11409  |IASI HARLAU 16.43 | 1C lasi Nord

46 | R 6412 JIASI VASLUI 16.45 5A 16
47 | R 11433 |IASI DOROHOI 17.24 | 0C lasi Nord

48 | R 6316  JIASI TECUCI 17.30 4A

49 [ R 6506  JIASI UNGHENI PRUT HM. 17.40 3A 9
50 [ R-M 6458  |IASI SCANTEIA HM. 17.48 3A 1
51 | IR 1851 |IASI BACAU 18.41 | 2ClasiNord | 17
52 | IR 1832  |CLUJ NAPOCA GALATI 18.21 | 25 | 18.46 2A

53 | R 6445  |IASI PASCANI 18.50 | 3C lasi Nord

54 | R 1062  |IASI UNGHENI 19.06 4A

55 | R 11435  JIASI TRUSESTI HM. 19.15 | 1C lasi Nord

56 | R 11411 |IASI HARLAU 19.30 | 0C lasi Nord

57 | R 5423 IASI BACAU 19.49 3A

58 | R 6414  JIASI VASLUI 20.36 5A

59 | R 11437 JIASI TRUSESTI HM. 20.40 | 0C lasi Nord

60 | R 6447  |IASI PASCANI 20.50 | 3ClasiNord | 18
61 | R 11413 |IASI HARLAU 21.00 [ 1Clasi Nord

62 | IR-N 1962  |IASI CONSTANTA 21.18 4A 19
63 | IR 1837  |IASI CLUJ NAPOCA 21.22 | 2C lasi Nord

64 | IR-N 1668  |IASI BUCURESTI NORD 22.30 1A 20
65 | IR-N 401 CHISINAU BUCURESTI NORD 23.08 | 25 | 23.33 3A

1 Nu circuld in zilele de 6 si 7.
2 Circul4 la Brasov - tren 11058/11031.

1




3 Nu circula in zilele de 6 si in perioada 14.06.2025 - 07.09.2025.

4 Va circula incepand cu data de 18.05.2025.

5 Nu circula in data de 15.08.2025.

6 Circula in data de 15.08.2025.

7 Nu circuld in zilele de 25.12.2024, 01.01.2025, 20.04.2025 si 08.06.2025.

8 Nu circulé in zilele de: 25.12.2024, 01.01.2025, 20.04.2025 si 08.06.2025.

9 Nu circula in zilele de 6, 7 si sarbatori legale.

10 Nu circula in zilele de 6.

11 Nu circula in zilele de 7.

12 Circula in perioada 12.10.2025 - 15.10.2025.

13 Circula la Bragov - tren 11056/11039.

14 Nu circula in zilele de 6, 7 si sarbatori legale.

15 Nu circula in zilele de: 25.12.2024, 01.01.2025, 20.04.2025 si 08.06.2025.

16 Nu circula in zilele de 6.

17 Circula in zilele de 5, cu exceptia datelor de 27.12.2024, 03.01.2025 si a perioadei 27.06 - 26.09.2025.

18 Nu circula in zilele de 6, in datele de 24, 25, 31.12.2024, 01.01 si 17, 18, 20.04.2025.

19 Circula in perioadele 13/14.06.2025 - 06/07.09.2025. Are in compunere vagoane pentru Mangalia.

20 Are in compunere vagoane pentru Constanta cu exceptia perioadei 13/14.06.2025 - 06/07.09.2025.
LEGENDA:
5- VINERI, 6 - SAMBATA, 7 - DUMINICA.



